
UCHWAŁA NR XLVII/302/2018
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Szudziałowo zadania zarządzania 
publiczną drogą powiatową

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. 
poz. 12, 138, 159 i 317) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/125/2016 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 lutego 
2016 r. w sprawie powierzenia Gminie Szudziałowo zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową Nr 1289B Szudziałowo - Nowinka - Słójka Borowszczyzna - droga 676.

§ 2. Rozwiązanie porozumienia z dnia 9 marca 2016 r. zawartego pomiędzy Powiatem 
Sokólskim a Gminą Szudziałowo nastąpi przez zgodne oświadczenie stron o rozwiązaniu 
porozumienia w sprawie przekazania między zarządcami dróg zarządzania drogą powiatową 
Nr 1289B Szudziałowo - Nowinka - Słójka Borowszczyzna - droga 676.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Łukasz Moździerski




